
400.000,00 

504.000,00 

399.000,00 

398.900,00 

398.000,00 

397.500,00 

1 de 4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2021 
Processo Administrativo N° SS-PEO01 /2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 18/01/2021 11:08:59 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
261011202114:42:21 CADASTRO DE PROPOSTA EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 

261011202116:52:29 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 
27/01/202108:37:50 CADASTRO DE PROPOSTA F E G DE vNESES 

oIN27/0111202109:02:23 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F E G DE MENESES 
271011202110-01:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOM DIA, SENHORES LICITANTES. DECLARO ABERTA A SESSÃO DE DISPUTA. 
27/01/2021 10:23:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES, ATENTEM-SE AO TEMPO RANDÔMICO. 
27/01/2021 10:27:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
MODO DE DISPUTA FECHADO EM ANDAMENTO. GENTILEZA ACOMPANHAR. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
OXIGÊNIO MEDICINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: M3 	 Marca: MESSER / SOS 
Descrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1m3  a 10m3  
Quantidade: 16.000 	 Valor Unit.: 1600 

Modelo: MESSER / SOS 

Valor Total: 256.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FEGDEMENESES 037 	30.159.227/0001-45 400.000,00 256.000,00 Sim 

2 EDIVANBORGESDESOUSA - ME .042 	03.936.626/0001-00 504.000,00 340.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/01/2021 11:08:58 PUBLICADO 

18/01/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

271011202109:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/01/2021 10:04:07 DISPUTA 

27/01/2021 10:04:07 LANCE F E G DE MENESES 

27/01/2021 10:04:07 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 

271011202110:05:46 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 

271011202110:06:21 LANCE F E G DE MENESES 

27/01/2021 10:07:25 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 

27/01/2021 10:08:11 LANCE E E G DE MENESES 

Gerado em: 27/01/2021 10:32:09 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

27/01/2021 10:08:38 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 397.000,00 

27/01/2021 10:10:18 	LANCE 	F E G DE MENESES 396.900,00 

27/01/2021 10:10:32 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 396.000,00 

27/01/2021 10:11:03 	LANCE 	F E G DE MENESES 395.990,00 

27/01/2021 10:11:20 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 395.090,00 

27/01/2021 10:11:44 	LANCE 	E E G DE MENESES 395.080,00 

27/01/2021 10:12:22 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 395.000,00 

27/01/2021 10:12:51 	LANCE 	F E G DE MENESES 394.990,00 

27/01/2021 10:13:04 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 394.800,00 

27/01/2021 10:13:37 	LANCE 	F E G DE MENESES 394.750,00 

27/01/2021 10:13:47 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 394.700,00 

OON 
27/01/2021 10:14:04 	LANCE 	F E G DE MENESES 394.680,00 

27/01/2021 10:14:14 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 394.650,00 

27/01/2021 10:15:32 	LANCE 	F E G DE MENESES 394.640,00 

27/01/2021 10:15:43 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 394.630,00 

27/01/2021 10:16:50 	LANCE 	F E G DE MENESES 394.620,00 

27/01/2021 10:16:55 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 394.580,00 

27/01/2021 10:17:21 	LANCE 	F E G DE MENESES 394.000,00 

27/01/2021 10:17:32 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 393.900,00 

27/01/2021 10:17:46 	LANCE 	F E G DE MENESES 393.000,00 

27/01/2021 10:17:56 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 392.900,00 

27/01/2021 10:19:08 	TEMPO RANDOMICO 

27/01/2021 10:19:09 	LANCE 	F E G DE MENESES 392.000,00 

27/01/2021 10:19:15 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 391.000,00 

27/01/2021 10:27:08 	NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 037 
27/01/2021 10:27:08 	FECHADO 1 

27/01/2021 10:27:31 	LANCE 	F E G DE MENESES 256.000,00 

27/01/2021 10:28:16 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 340.000,00 

27/01/2021 10:32:08 	HABILITAÇÃO 

27/01/2021 10:32:08 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

27/01/2021 10:32:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é F E G DE MENESES 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
OXIGÊNIO MEDICINAL - EXCLUSIVE ME, EPP, MEl 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: M3 	 Marca: air liquide Modelo: mat 

    

Descrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1 m3 10m3  
Quantidade: 4.000 	 Valor Unit.: 8,75 

 

Valor Total: 35.000,00 

       

 

CLASSIFICAÇÃO 

     

Razão Social 

1 EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 

2 E E G DE MENESES 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

062 03.936.626/0001-00 126.000,00 35.000,00 

042 30.159.227/0001-45 100.000,00 64.000,00 

ME 

Sim 

Sim 

Gerado em: 27/01/2021 10:32:09 	 2 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

   

INABILITADOS 

  

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/01/2021 11:08:58 PUBLICADO 

18/01/2021 12:00:00 RECEPÇÃO  DE PROPOSTAS 

27/01/2021 09:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/01/2021 10:04:08 DISPUTA 

27/01/2021 10:04:08 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 126.000,00 

fr27/01/2021 

10:04:08 LANCE E E G DE MENESES 100.000,00 

27/01/2021 10:06:05 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 99.000,00 

27/01/2021 10:06:31 LANCE F E G DE MENESES 98.900,00 

27/01/2021 10:07:43 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 98.000,00 

27/01/2021 10:08:24 LANCE F E G DE MENESES 97.900,00 

27/01/2021 10:08:45 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 97.000,00 

27/01/2021 10:10:27 LANCE E E G DE MENESES 96.900,00 

27/01/2021 10:10:37 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 96.000,00 

27/01/2021 10:11:13 LANCE E E G DE MENESES 95.800,00 

27/01/2021 10:11:30 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA- ME 95.700,00 

27/01/2021 10:11:58 LANCE F E G DE MENESES 95.650,00 

27/01/2021 10:12:09 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 95.500,00 

27/01/2021 10:13:02 LANCE F E G DE MENESES 95.490,00 

27/01/2021 10:13:14 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 95.480,00 

27/01/2021 10:13:51 LANCE F E G DE MENESES 95.470,00 

27/01/2021 10:13:56 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 95.460,00 

27/01/2021 10:15:44 LANCE E E G DE MENESES 95.450,00 

' 27/01/2021 10:15:51 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 95.440,00 

27/01/2021 10:17:05 LANCE E E G DE MENESES 95.400,00 

27/01/2021 10:17:17 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 95.390,00 

27/01/2021 10:17:34 LANCE F E G DE MENESES 95.300,00 

27/01/2021 10:17:40 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 95.290,00 

27/01/2021 10:17:57 LANCE F E G DE MENESES 95.200,00 

27/01/2021 10:18:19 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 95.100,00 

27/01/2021 10:19:08 TEMPO RANDÔMICO 

27/01/2021 10:19:21 LANCE F E G DE MENESES 95.000,00 

27/01/2021 10:19:22 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 94.000,00 

27/01/2021 10:25:08 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 042 
27/01/2021 10:25:08 FECHADO 1 

27/01/2021 10:25:55 LANCE F E G DE MENESES 64.000,00 

27/01/2021 10:26:20 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 35.000,00 
27/01/2021 10:30:08 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 27/01/2021 10:32:09 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

27/0112021 10:30:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

27/01/2021 10:30:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 

PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

) 

EQUIPE DE AP  SREJANE DE LIMA AZEVEDO 

EQUIPE DE APOIO ANTONIA DE M • RIA PORFIRIO 

Gerado em 27/01/2021 10:32:09 4 de 4 


